
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTONA 1  

Via di Murata - 52044 Camucia di Cortona (Arezzo) 

Tel. 0575/603385 - Fax 0575/630506 

 e-mail: aric842003@istruzione.it – aric842003@pec.istruzione.it  Codice Fiscale 92082420511  

 

  

 

        Camucia, 2  maggio  2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Progetto 10.1.1A- FESPON-TO-2017-159 – INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA 

AL DISAGIO “ PROTAGONISTI DELL’INCLUSIONE ATTIVA” , avviso di 

autorizzazione  10862 del 16/09/2016; 

 

VISTA l’autorizzazione al Progetto del 24 luglio 2017 Prot.n. AOODGEFID/31712   per n. 

8 moduli per un totale di Euro 44.801,10; 

 

VISTO            il decreto di Rinuncia  per l’espletamento delle attività relative al modulo “ la nostra 

Band” per n. 60 previste  del 08 ottobre 2018 prot.n. 5099/1.1.d  autorizzato per Euro 

9.955,80; 

 

SENTITO       il D.S.G.A.; 

 

VISTA la delibera  n. 10  del Consiglio di Istituto del 26/02/2019 con la quale è stato 

approvato il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019; 

 

VISTA la necessità di radiare parte del residuo attivo relativo al Progetto PON citato per 

Euro 9.955,80; 

 

DISPONE 

la radiazione del seguente residuo attivo: 

 

Anno 2017 – Entrate 02/01/0 – Fondi Sociali Europei “ Protagonisti dell’inclusione attiva” Euro 

9.955,80 

 

Il presente decreto è stato approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 29 Aprile 2019 con 

delibera n. 21 

      

      

 

 

   F.to Il Dirigente Scolastico 
                                           Alfonso Noto 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D. lgs. n. 39/1993) 
 

 

Protocollo 0002625/2019 del 02/05/2019


